2019中国德化陶瓷博览会暨茶具文化节
参展申请表（代合同）
日期：2019年10月12日-15日                                  地点：中国茶具城（福建·德化）
	参展单位信息

*公司中/英文名称：

*中/英文地址：

*电子邮箱：                                       *座   机：

*传    真：                                       *网   址：
*联 络 人：                     □先生 □女士     *职   位：

*手    机：                                       *QQ/微信:
展位申请（根据实际情况，组展单位有权对展位面积略做调整）
展位类别
展位
参展保证金
申请数量/面积
参展保证金总价
□
标准展位

(9㎡)
1000元/9㎡
       个
          元人民币
□
光地（展商自行搭建、18㎡起）
100元/㎡
       ㎡
          元人民币
企业简介及参展展品
企业简介
（限100字以内）
主要展示
产品

费用合计
合计
           元
大写
请于合同签订后2个工作日内付款，账户信息如下：

开户单位：福建荟源国际展览有限公司       开户行：兴业银行福州西门支行       账号：118080100100083324
说明：对公转账款项请务必由“参展企业名 ”帐户电汇至我司账户，款项可备注“2019年10月德化陶博会”。
参展须知

1.报名材料：参展申请表（代合同）加盖公章（原件一式两份或扫描件）、企业营业执照复印件和产品图片3-5张。
2.展品范围：陶瓷精品（工艺瓷、生活日用陶瓷等）、茶具精品、茶配套类精品和茶叶精品等。
3.提示：展会会刊将从以上信息进行摘录，敬请认真填写完整后发送WORD电子版与报名资料一并发送给组委会。

	执行单位：福建荟源国际展览有限公司
	申请单位：

	（盖章）

	负责人签字：

	日期：2019年      月       日
	日期：2019年      月       日

参 展 细 则
参展申请表与本参展细则共同构成福建荟源国际展览有限公司（甲方）与参展单位（乙方）间的2019中国德化陶瓷博览会暨茶具文化节的参展合同。参展单位已认真阅读并同意以下条款。
第一条 在双方签订本参展合同后，乙方应按参展合同的规定向甲方支付参展押金。若乙方取消参展、或减少展位面积、或不能按时付清参展费用的，视为违约，甲方有保留展位并另行安排的权利，并取消其下届参展资格。
第二条 甲方权利义务
2.1 甲方应向乙方提供《参展手册》、参展证件等资料。
2.2 甲方为乙方提供以下服务：展位预订、展会现场管理、推荐展会指定服务商（展会指定承建商、承运商等）等。

2.3 甲方可根据展会的实际情况，调整乙方的展位具体位置，并保留最终解释权。

第三条 乙方权利义务

3.1 乙方应按《参展手册》的规定进行布/撤展、消防、用水、用电等工作，并提供相关责任保证书，不得提前撤展。若乙方超时布/撤展或违反其他相关规定，由此产生的加班费及一切责任由乙方自行承担。

3.2 乙方须提供企业的营业执照以及所展示产品的合法生产/经营许可，主办方可核查乙方提交上述资料的原件。

3.3 在展会举办期间，乙方应按展会规定的展品范围选择产品参展，不得在展会上展示和销售展会展品范围以外的产品、假冒伪劣产品或侵权产品（包括但不限于被司法/行政机关认定侵权的或被甲方认定涉嫌侵权的产品）。否则，甲方有权要求乙方撤展。乙方拒绝配合甲方工作的，甲方可视为乙方放弃所有现场展品并授权甲方自行处置，并有权取消乙方的参展资格，乙方已付费用概不退还。除相关处置费用将由乙方承担外，甲方还有权依法和依约追究乙方的违约责任及要求乙方赔偿相关损失。

3.4 未经甲方事先书面同意，乙方不得将本合同所约定的权利义务（包括但不限于展位）全部/部分向第三方转让；否则，甲方有权单方取消乙方及第三方的参展资格并要求乙方或第三方撤展。乙方或第三方拒绝配合的，可视为其放弃展位上所有参展展品的所有权并授权甲方自行处置。除相关处置费用将由乙方承担外，甲方还有权依法和依约追究乙方的违约责任及要求乙方赔偿损失。

3.5 乙方应要求其所委托的施工单位根据《参展手册》中的相关规定交纳施工保证金。在乙方安全筹/撤展且办理好相关手续后，可要求返还施工保证金；若因乙方或其所委托的施工单位的过错造成甲方或第三方人身或财产损失，甲方可没收全额或部分施工保证金作为损害赔偿款。

3.6 乙方应按甲方要求向甲方或展会指定服务商提交以下资料：特装展位施工图纸等，经审核批准后方可进行搭建。

3.7 乙方应负责自有财产及其工作人员的安全，为其配备必要的安全措施或购买保险。因非可归咎于甲方的原因而发生人身伤亡或财产损失事件的，甲方不承担任何责任。

3.8 乙方应遵守展会所在地的法律法规及展会/展馆的规章制度，禁止在展会上派发与企业自身宣传无关的资料、布/撤展时不得乱扔废物或展品、不得损坏展会设施或影响他人参展、不得将与第三方的纠纷归责于甲方等；否则，甲方可取消乙方参展资格，由其承担由此产生的一切责任，且无需向乙方退还其已支付的所有费用。

第四条 双方应对本合同完全保密，除非因对本协议有管辖权的任何行政或司法机关根据有关的法规或规定而有所要求，否则未经另一方事先书面同意，任何一方不得把与本合同及有关资料向与本合同履行无关的第三方披露。本合同保密期为签订本合同之日起至合同终止后一年。

第五条 在合同履行期间，由于地震、台风、水灾、火灾、战争、瘟疫等不可预见、不可克服、不可避免的事故（罢工除外）使得难以继续履行合同，或继续执行该合同将使履行成本过高，从而直接影响合同的履行的，遭遇方应立即将事故情况通知合同相对方，并应在事后三天内向对方书面说明事故的详细情况并提供有效证明文件。按事故对履行合同影响的程度，由双方协商解决，双方均不承担因此产生的违约责任。

第六条 若在履行本合同中发生了争议，双方应友好协商解决。如协商开始之日起十五天内不能解决的，则提交福州仲裁委员会根据该会的仲裁规则进行仲裁。仲裁适用中华人民共和国的法律。

第七条 本合同自双方签字盖章且乙方支付了《参展申请表》所载之展位费总金额之日起生效，至合同条款履行完毕为止，但双方另有规定的除外。本合同修改、补充、变更由双方另行签订书面协议。传真件与原件具有同等法律效力。

第八条 本合同生效后，不得因合同任何一方承办人或法定代表人的变更而失效和/或解除。
申请单位：
（盖章）
负责人签字：
日期：2019年      月       日
执行单位：福建荟源国际展览有限公司   联系人：阮福圣

手机号：17074941926   QQ：3106271803   微信号：function-max   E-mail:ruanfusheng@hyfairs.com